
Abelha Comfort

Skutečný pelíšek 
pohody

 

18/04/2024 - N° 301 - 1/7



ABELHA COMFORT PRO KOČKY
• FRANCOUZSKÝ DESIGN 

•  4 ČTYŘI MODELY: PONOŽKA, ČTVERCOVÝ KOŠ, KUKAŇ A DEČKA

•  2 DVĚ BAREVNÁ PROVEDENÍ: ŠEDÁ A MODRÁ

NAŠE 
ZÁVAZKY!

 

18/04/2024 - N° 301 - 2/7



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

ABELHA COMFORT
VÝHODY PRODUKTU

• Vyrobeno ze 100% polyesterové kožešiny.
•  Pratelné výrobky pro snadnou údržbu (praní v pračce na 

30°).
•  Výhoda této řady: koš a dečka jsou k dostání také ve 

velikosti XL pro větší kočky nebo domácnosti s vícero 
kočičími mazlíčky.

Mimořádně měkká a hebká plyšová 
kožešina.

Hustota: 350 g/m2.

18/04/2024 - N° 301 - 3/7



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

PONOŽKA ABELHA

500160GRI

PONOŽKA 
ABELHA

 600 x 420 x 420 mm
 600 x 420 x 420 mm
 1

&:DDQKMF=UUV[U\:

500160BLE

PONOŽKA 
ABELHA

 600 x 420 x 420 mm
 600 x 420 x 420 mm
 1

&:DDQKMA=UUV[UW:

18/04/2024 - N° 301 - 4/7



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

ČTVERCOVÝ KOŠ ABELHA

500161GRI

ČTVERCOVÝ KOŠ 
ABELHA

 450 x 450 x 150 mm
 450 x 450 x 150 mm
 1

&:DDQKMF=UUV[VY:

500162GRI

ČTVERCOVÝ KOŠ 
ABELHA XL

 550 x 550 x 170 mm
 550 x 550 x 170 mm
 1

&:DDQKMF=UUV[WV:

500161BLE

ČTVERCOVÝ KOŠ 
ABELHA

 450 x 450 x 150 mm
 450 x 450 x 150 mm
 1

&:DDQKMA=UUV[V^:

500162BLE

ČTVERCOVÝ KOŠ 
ABELHA XL

 550 x 550 x 170 mm
 550 x 550 x 170 mm
 1

&:DDQKMA=UUV[W[:

Vyjímatelný 
vnitřní polštář

Rozměry: 
55 x 55 cm

XL

18/04/2024 - N° 301 - 5/7



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

KUKAŇ ABELHA

500163GRI

KUKAŇ ABELHA

 470 x 450 x 430 mm
 470 x 450 x 430 mm
 1

&:DDQKMF=UUV[X]:

500163BLE

KUKAŇ ABELHA

 470 x 450 x 430 mm
 470 x 450 x 430 mm
 1

&:DDQKMA=UUV[XX:

Vyjímatelný 
vnitřní polštář

NOVÝ DESIGN  
Ideální pro 

pozorování okolí 
nebo poklidné 

zdřímnutí

18/04/2024 - N° 301 - 6/7



Říkám ANO kolekcím produktů ZOLUX, které mě provázejí každý den!

DEČKA ABELHA

500164GRI

DEČKA ABELHA

 470 x 600 x 10 mm
 470 x 600 x 10 mm
 1

&:DDQKMF=UUV[YZ:

500165GRI

DEČKA ABELHA 
XL

 700 x 1000 x 10 mm
 700 x 1000 x 10 mm
 1

&:DDQKMF=UUV[ZW:

500164BLE

DEČKA ABELHA

 470 x 600 x 10 mm
 470 x 600 x 10 mm
 1

&:DDQKMA=UUV[YU:

500165BLE

DEČKA ABELHA 
XL

 700 x 1000 x 10 mm
 700 x 1000 x 10 mm
 1

&:DDQKMA=UUV[Z\:

Měkoučké pohodlí:
jedna barevná strana se 

strukturou „včelích pláství“,
jedna „hladká“ krémová strana Rozměry: 

100 x 70 cm

XL

18/04/2024 - N° 301 - 7/7


